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Біз бүкіл Италияға көмектесеміз 
Біз Сізге Италияға иммиграцияның күрделілігін 
шарлауға көмектесеміз: біздің тәжірибемізбен 
және жанқиярлығымызбен біз шетелдік 
клиенттеріміздің сан алуан қажеттіліктерін 
қанағаттандыру үшін заң қызметтерінің кең 
спектрін ұсынамыз. 

 



 

Иммиграция 
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 1) Біздің тегін ақпараттық жиынтық пакетімізге өтініш беру 
Ақпараттық жиынтықты және нақты жағдайыңызға 
қолданылатын мөлшерлемелерді алу үшін бізді 
italy@graziottolegal.com жазып еркін сезінуіңізді сұраймын. 

2) Міндетті 2 бланкілерді толтыру және бізге жіберу 
Қандай да бір одан арғы өзара іс-қимыл жасамас бұрын 
және/немесе қандай да бір құжаттарды алмас бұрын біз заңмен 
талап етілетін ақпаратты жинауымыз керек: тек тиісті түрде 
толтырып, бізге ақпараттық жиынтықтан табатын екі міндетті 
бланкіні жіберуге тиіспіз. 

Сізден тиісті түрде толтырылған 2 міндетті нысанды алғанға 
дейін одан әрі өзара іс-қимыл, жауаптар, бақылау немесе 
ақпарат берілмейтінін ескеріңіз. 

3) Кейбір тиісті ақпаратты сұрау үшін байланысқа шығамыз 
Сәйкестендiру үшiн жарамды құжаттың көшiрмесiмен бiрге 
тиiстi түрде толтырылған және қол қойылған екi мiндеттi 
бланкiнi жiберiп қойғаннан кейiн ғана сізбен байланысқа 
шығып, күндiзгi ақпарат пен құжаттардан iсіңізге қол жеткiзудi 
сұрай аламыз.  

4) Адвокатпен алғашқы консультацияны броньдау 
Біз сіздерге көмектесе алатынымызға сенімді болған соң, 
алғашқы кеңесті не кеңселерімізде, не онлайн режимде 
жоспарлай аламыз. Бұл сізге ісіңіздің нақты суретін береді. 

5) Мәселені бізге беру 
Бізбен алғашқы кеңес бере отырып, сізге мүмкін болатын 
шешімдер, біздің көмегіміз үшін қолданылатын мөлшерлемелер 
және сіздің қажеттіліктеріңізге сай келетін бір жолғы пакеттің 
кез келгені туралы кеңес бере аламыз. Сонда сіз бізге көмек 
көрсету тапсырмасын беру туралы шешім қабылдауыңыз 
мүмкін. 

Бізді неге таңдаңыз? 
Graziotto Legal-да біз сіздердің қажеттіліктеріңізге басымдық 
көрсетіп, дербестендірілген шешімдерді кәсіпқойлықпен және 
парасаттылықпен жеткіземіз. Италияның иммиграция заңнамасын 
терең түсінуімізбен және клиенттердің қанағаттануына 
бейілділігімізбен біз сіздердің жолыңыздың жіксіз және табысты 
екенін қамтамасыз етеміз. 

Бізге хабарласыңыз: 
Итальяндық шытырман оқиғаға кірісуге дайынсыз ба? Бүгін 
сараптамалық құқықтық көмек алу үшін Graziotto Legal-ға қол 
жеткізіп, Италияға бірқалыпты иммиграциялық саяхатқа шығуға 
кірісіңіз. 
Біз тек тағайындау бойынша ғана алатынымызды ескеріңіз. 

Дәлме-дәл заң көмегі және шетелдік клиенттерге 
консультация беру үшін: 

Жылжымайтын мүлік объектілерін сатып алу/сату/жалға алу • Іскерлік 

мәмілелер • Келісімшарттар • M&a • Қылмыстық және салық 

мәселелері • Тиісті еңбексүйгіштік • Даулар мен сот процестері • Қос 

салық салу мәселелері • Мұралар • Өсиеттер • Жылжымайтын мүлік • 

Яхтинг • Сотта көмек • Компанияны қалыптастыру • ДОМИЦИЛ • JV • 

FDI • Инвесторлар • Басқарма өкілдігі • Шетелдік тілшілер 

Шетелдіктерге кешенді құқықтық көмек көрсету 

Біз Италияға көшіп келуге байланысты шетелдік клиенттерге дәлме-
дәл құқықтық көмек көрсете аламыз, сондай-ақ басқа да маңызды 
қосымша қызметтерді көрсете аламыз, соның ішінде - бірақ тек қана 
емес: 

1, Көшiп келу рәсiмдерi: визалық талаптар, өтiнiш беру рәсiмдерi, 
құжаттама жөнiндегi консультацияларды қоса алғанда, көшiп келу 
процесiнiң бүкiл процесiнде басшылық пен көмек көрсету. 

2, Визалар: Туристiк визалар, студенттiк визалар, жұмыс визалары, 
Италия үшiн ұзақ мерзiмдi визалар сияқты визалардың түрлi түрлерiн 
алуға көмек көрсету. 

3, Болуға арналған рұқсаттар: жұмыс, оқу, отбасын біріктіру, сондай-
ақ инвестицияларды қоса алғанда, әртүрлі мақсаттарда болуға рұқсат 
алу кезінде қолдау көрсету. 

4, Отбасының бiрiгуi: ерлi-зайыптыларға, балаларға, сондай-ақ 
отбасының басқа да мүшелерiне отбасының бiрiгу рәсiмдерiнде 
құқықтық көмек көрсету. 

5, Гуманитарлық рәсімдер мен рұқсаттар: Италияда қорғануға немесе 
баспана алуға ұмтылған жеке тұлғалар үшін гуманитарлық визалық 
өтініштер мен рұқсаттарға көмек көрсету. 

6, Азаматтығы: Италия азаматтығына құқықтылық талаптары, өтініш 
беру рәсімдері, натурализация процестері бойынша басшылық. 

7, Еуропалық Одақ шеңберіндегі айналым: Италияда тұратын жеке 
тұлғалар үшін ЕО шеңберінде еркін жүріп-тұруға байланысты құқықтар 
мен рәсімдер бойынша консультациялар. 

8, Құжаттарды заңдастыру: құжаттарды заңдастыру рәсімдеріне, 
оның ішінде ресми аудармаларға көмек көрсету. 

9, Интерпретация және аудармалар Құжаттарды түсіндіру және аудару 
кезінде қолдау көрсету. 

10. Мемлекеттiк басқару мәселелерi: әкiмшiлiк мәселелердi, оның 
iшiнде тұруға рұқсат беру, тiркеу, бюрократиялық мәселелердi шешуге 
көмек көрсету. 

11, Құқықтық қорғау органдары: иммиграцияға, резиденттiкке және 
басқа да тиiстi мәселелерге байланысты даулар бойынша соттар мен 
әкiмшiлiк органдардың алдында сот iсiн жүргiзуде өкiлдiк беру. 

12, Қоныс аударуға көмек: тұрғын үйді, жұмыспен қамтуды, қоныс 
аудару қызметтерін қоса алғанда, қоныс аудару материалдық-
техникалық базасын қолдау. 

13, Санитариялық көмек: Италияда көшіп келушілерге медициналық 
қызметтерге қол жеткізуге және денсаулық сақтау құқықтарын 
түсінуде көмек көрсету. 

14, Бiлiм беру: шетелде алынған бiлiктiлiктi тану рәсiмдерiнде және 
бiлiктiлiк құқығына көмек көрсету. 

15, Жүргiзу рұқсаты: Итальяндық көлiк құралдарын жүргiзуге немесе 
шетелдiк жүргiзушi куәліктерін қайта өзгертуге рұқсат алуда қолдау 
көрсету. 

Дәлме-дәл көмек және кеңес беру. 
Әрқашан да. 
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